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Nissan förvärvar Atlet AB i Mölnlycke 
 
Nissan Motor Co. Ltd, har idag nått en överenskommelse med aktieägarna i Atlet AB 
om att genom sitt dotterbolag Nissan Forklift B.V, förvärva 100 % av aktierna i det 
svenska företaget, som levererar lösningar inom materialhantering.  
 
”Atlet är den bästa tänkbara partnern för att stärka vår position på den globala 
marknaden för materialhantering. Deras produkter håller hög kvalitet och utgör ett bra 
komplement till vår befintliga produktlinje,” säger Toshio Aoki, vice VD för Nissan 
Motor Co. Ltd., och ansvarig för Industrial Machinery-divisionen inom företaget.  
 
”Nissan Forklift är den naturliga hemvisten för oss. Genom köpet har Atlet 
möjligheten att stärka vår produktlinje av lagertruckar inom det egna varumärket, 
samtidigt som vi får möjligheten att expandera på nya marknader”, säger Marianne 
Brismar, CEO, Atlet, AB.  
 
Atlet grundades 1958 av Knut Jacobsson och har fram till idag ägts av familjen 
Jacobsson. ”Eftersom det inte finns någon naturlig succession ville vi hitta en partner 
som kan skapa en långsiktig tillväxt och som på sikt kan stärka varumärket Atlet”, 
säger Knut Jacobsson. ”Vi välkomnar affären. Det en bra lösning med en god 
potential att skapa en ljus framtid för samtliga företagets anställda.” 
 
Nissan Forklifts huvudmarknader omfattar Europa, USA, Japan och andra globala 
marknader. Nissan Forklift producerar i första hand diesel- och elmotordrivna 
motviktstruckar. Atlets huvudmarknad är Europa, samtidigt som utvecklingen på 
tillväxtsmarknaderna är stark.  
 
Affären innebär att de båda företagen kan skapa nya konkurrensfördelar inom såväl 
utveckling som produktion. Sammanslagningen innebär också ökad 
kostnadseffektivitet som ytterligare stärker konkurrenskraften.  
 
Tillsammans producerar de båda företagen 36,500 enheter årligen världen över, med 
en omsättning på 858 miljoner Euro. Fortsättningsvis kommer både varumärken och 
återförsäljarnät att styras separat på de olika marknaderna.   
 
Dagens överenskommelse har sitt ursprung i den goda relationen som funnits mellan 
företagen sedan 2002, då Atlet ingick i ett avtal på OEM-basis som innebar 
produktion av lagertruckar till flera av Nissan Forklifts europeiska marknader. 



 
Som en följd av affären kommer Nissan att tillsätta en ny CEO i Atlet AB. Marianne 
Brismar, Atlets nuvarande CEO kommer att finnas kvar i företaget i en roll som 
särskild rådgivare. 
 
Affären är beroende av tillstånd från EU:s konkurrensmyndigheter och beräknas vara 
klar i slutet av 2007. 
 
Nissan Forklift Europa B.V är ett helägt dotterbolag till Nissan Motor Co. Ltd., och 
ingår i Nissan Motors Industrial Machinery-division. Nissan Motors Industrial 
Machinery-division producerar produkter för materialhantering och firar i år sitt 50-
årsjubileum.  
 
 
Fakta Nissan Motors Industrial Machinery Divison 
Huvudkontor:   Tokyo, Japan 
Produktionsstart gaffeltruckar: 1957 
Produktionsanläggningar: Japan, USA och Spanien 
Årlig försäljning:   676 miljoner EUR 
Årlig produktion:  30.000 enheter 
Antalet anställda:  ca 1.400 (inklusive dotterbolag) 
 
 
Fakta Atlet AB 
Atlet grundandes 1958 av Knut Jacobsson och sedan dess har detta familjeägda 
företag skapat nya och innovativa lösningar på marknaden för intern 
materialhantering.  
 
Huvudkontor:   Mölnlycke, Sweden 
Verksamheter: Utveckling, tillverkning och försäljning av 

utrustning för materialhantering 
Produktionsstart:  1958 
Årlig försäljning:  1.685,8 miljoner SEK / 182 miljoner EUR 
Årlig produktion:  6.500 enheter 
Antalet anställda: ca 1.000 (inklusive dotterbolag) 
 
Kontakt: 
 
Penny Szczepaniak,  Marianne Brismar 
Nissan Europe Atlet AB 
Tel: +33 1 30 13 57 87 Tel: +46 705 98 41 24  
www.nissan-nfe.com                www.atlet.com 


